
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	' /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Elson Rodrigues de Souza da função de 

Assessor do Reitor (FG-1), a partir desta data. 

Brasília, 	de maio de 2008. 

RO ''  A. R. de Aguir 
Reitor pro tempore 


